

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านโตนด หมู่ที่ ๒ -
บ้านโตนดตะวันตก หมู่ที่ ๑๑ - บ้านโตนดกลาง หมู่ที่ ๑๕ ตำบลขนุน อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบลสายทางบ้านโตนด หมู่ที่ 2-บ้านโตนดตะวันตก หมู่ที่ 11-
บ้านโตนดกลาง หมู่ที่ 15 ตำบลขนุน อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,200,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 สิงหาคม 2565 เป็นเงิน 4,851,113.20 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณิชชา ไพร์รณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายนโยบายและแผนงาน

7.2 นายเอกชัย ช่างเพชร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 ยุกติ ศรีเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ณิชชา ไพร์รณ

08 สิงหาคม 2565 15:26:28

สำเนาถูกต้อง



(นายยุกติ ศรีเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านโคก หมู่ที่ ๒ - บ้านโคกตะพาน หมู่ที่ ๓๑ - บ้านโคกกลาง หมู่ที่ ๑๕ ตำบลชนน
 อำเภอโกสุมพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ งบกลางจังหวัดศรีสะเกษ/งบกลางบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาขั้น	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดหน้า (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ตร.ม.	7,943,000	1.79	14,217.97	1.3607	2.43	19,346.39
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	373,000	490.11	182,811.03	1.3607	666.89	248,750.96
3	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุคลุมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	192,000	170.25	32,688.00	1.3607	231.65	44,478.56

ยุคตี ศรีเมือง

27 กรกฎาคม 2565 13:51:45

แบบฟอร์มรายการงานหรือวัสดุราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาทางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านโตนต หมู่ที่ ๒ - บ้านโตนตตะวังตก หมู่ที่ ๑๓ - บ้านโตนตกลาง หมู่ที่ ๑๕ ตำบลขนุน อำเภอโกสุมพิสัย จังหวัดมหาสารคาม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอโกสุมพิสัย จังหวัดมหาสารคาม องค์กรบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,978.000	447.70	3,124,050.60	1.3607	609.18	4,250,895.65
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	468.000	141.96	66,437.28	1.3607	193.16	90,401.20
6	3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,163.000	76.79	89,306.77	1.3607	104.48	121,519.72
7	3.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	228.000	216.85	49,441.80	1.3607	295.06	67,275.45
8	4. ป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	EACH	1,000	6,206.57	6,206.57	1.3607	8,445.27	8,445.27
รวมราคากลาง								4,851,113.20

ยุคตี ศรีเมือง

27 กรกฎาคม 2565 13:51:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านโตมด หมู่ที่ ๒ - บ้านโตมดตะวันออก หมู่ที่ ๑๑ - บ้านโตมดกลาง หมู่ที่ ๑๕ ตำบลขุนน อำเภอกำแพงแสน
จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ



(นิตชา ไพรรณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ยุทธิ ศรีเมือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเอกชัย ช่างเพชร)

กรรมการกำหนดราคากลาง